
 

Soutěž o nejkrásnější Obraz pro Fenix pokračuje 
 
 
 
Milí talentovaní umělci, milí pedagogové, 
ráda bych vám všem připomněla, že právě probíhá soutěž o nejkrásnější "Obraz pro Fenix" na 
našich FB stránkách.  
Tři vítězové v každé kategorii (6-11 let a 12-18 let) získají hodnotné ceny od  Kostky.org, 
Centropen a PAPÍRNY BRNO a.s. Vyhlášení vítězů proběhne 1.6. opět na FB stránkách a 
ceny si bude možné vyzvednout do .11.6. v ParaCENTRUM Fenix. na Netroufalkách 3 v 
Brně.  
Prosím sdílejte a propagujte soutěž, kde můžete, pomůžete tím i propagaci dražby, která 
započne 20.5. na webových stránkách Aukčního domu Zezula www.papilio.cz.a potrvá až do 
6.6. do 20.00 hod. 
Registrace do dražby je možná již teď na jeho webových stránkách: 
https://www.papilio.cz/user/register 
Pokud byste měli zájemce o dražbu, doporučujeme v rámci hladkého průběhu registrovat se s 
předstihem. 
Propagaci dražby jsme již zahájili a oslovujeme nejen českou veřejnost, ale také zahraničí a to 
prostřednictvím portálů: Auction.fr, Invaluable.com a Liveauctioneers.com. 
Oslovili jsme také Česká centra v zahraničí a krajanské spolky a ambasády. 
Už teď jste prostě světoví! 
Gratulujeme a držte nám pěsti, ať se Dražba pro Fenix vydaří! 
 
 
 
S přáním hezkého dne 
 
Mgr. Ivana Kovaříková, Ph.D. 
vedoucí kanceláře 
ParaCENTRUM Fenix, z.s. 
 


